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Prof. Dr. Nilda Turgut 1969 yılında Bursa’da doğdu. 1992 yılında İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden mezun oldu ve aynı Üniversite Nöroloji Kliniğinde 1993-1998 

yılları arasında araştırma görevlisi olarak çalışıp Nöroloji Uzmanı oldu. 1999 yılında Trakya 

Üniversitesi Nöroloji Kliniğinde Öğretim üyesi olarak çalışmaya başladı ve 2006 yılında Doçent 

oldu. 2010 yılında Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinde göreve başladı 2011 yılında Profesör 

Unvanını aldı. Namık Kemal Üniversitesinde Sağlık Bilimleri Enstitüsünde Müdür ve Nöroloji 

Anabilim Dalında Başkanlık görevlerini yürüttü.  Prof. Dr. Nilda Turgut 11 Ekim 2024 tarihinde 

başkanlığını yaptığı 4. Balkan Nöroloji Kongresi toplantı bitiminde Nöroloji Uzmanı Dr. Emel 

Ersöz ile birlikte elim bir trafik kazası sonucunda hayatını kaybetti. 

Prof. Dr. Nilda Turgut 20 yılı aşkın bir süre Trakya’nın iki büyük üniversitesinde öğretim üyesi 

olarak hem lisans düzeyinde hem de uzmanlık öğrencisi düzeyinde birçok öğrencinin eğitimine 

katkıda bulundu. Engin Elektrofizyoloji bilgisi ile Uzmanlık sonrası da birçok Nöroloji 

Uzmanının EMG eğitimini üstlendi. Bir akademisyen olarak birçok Ulusal ve Uluslararası yayını 

bulunan hocamız Türk Nöroloji Derneğinin Beyin Damar Hastalıkları, Nöromüsküler Hastalıklar 

ve Multipl Skleroz çalışma gruplarında aktif olarak görev aldı. Gerek Ulusal gerekse uluslararası 

akademik camia ile başarılı bir işbirliği ile ortak bilimsel projelerin Edirne ve Tekirdağ’da 

gerçekleşmesinde öncü oldu. Bu bağlamda Tekirdağ’da 4 kez Balkan Nöroloji Kongresi 

düzenledi ve Tekirdağ ilini Balkanlarda önemli bir Nöroloji merkezi haline getirdi. Gerek 

ülkemizden gerek Balkanlardan gerekse Dünyanın farklı coğrafyalarından bilim insanlarını 

Tekirdağ’da ağırladı ve translasyonel alandan yatak başına kadar nörobilimin  

farklı konularının tartışılmasını sağladı. 

Prof. Dr. Nilda Turgut hocamız uzmanlık ve yardımcı doçentliğinden itibaren Profesörlük 

dönemine kadar daima aktif olarak hasta baktı ve klinikte doğrudan hizmet verdi.  Hocayı bazen 

akut inme hastasının tedavisini düzenlerken, hemen arkasından Nörofizyoloji laboratuvarında 

yaparken ve biraz sonra bir Multipl Skleroz hastasının reçetesini yazarken görebilirdiniz. Çok az 

kişinin tüm bu farklı konulara vakit ayırabileceği düşünülebilir ancak Hocamız nörolojinin 

farklı alanlarındaki hastaların tanı ve tedavilerini düzenlerken Nöroloji pratiğinin en son 

konularına hakim ve literatürdeki en modern tedavileri hastalarına ulaştıracak kadar azimliydi. 

Prof. Dr. Nilda Turgut’un klinik pratiği hasta merkezli, bilimsel ve aynı zamanda eğitici idi. 

Hastaları ve birlikte çalıştığı tüm çalışma arkadaşları Nilda Hocamıza her an ulaşılabilirdi. 

Prof. Dr. Nilda Turgut Hocanın kişisel hayatının merkezinde biricik kızı Lara yer almaktaydı. İyi 

bir doktor, akademisyen ve hoca olmasından çok daha iyi bir anneydi. Sosyal hayatında çok iyi 

bir dost ve vefalı bir arkadaştı. Hem bilimselliği hem de nezaketi, hem başarısı hem 

sıcakkanlılığı ile örnek bir Cumhuriyet kadınıydı. 

Trakya Üniversitesinde çalıştığımız yıllar boyunca birlikte akademisyen olmayı, hoca olmayı, 

yayın yapmayı öğrendik. Gündüz hasta tedavilerini, öğrenci eğitimini tartıştık, birlikte bilimsel 

araştırma projeleri planladık, aksam ise dostluğu paylaştık. Nilda Hocayı sadece bir kaç kelime 

ile tarif etmem gerekse azmi, vefası ve onun üzerine çok yakışan her açıdan şıklığı olurdu. 

Öğrencileri kıymetli bir hocayı, Nöroloji camiası genç parlak bir akademisyeni ve ben çok şey 

paylaştığım bir dostumu kaybettim. 

Ani kaybı öğrencileri, meslektaşları, arkadaşları ve ailesi için yeri doldurulamayacak çok büyük 

bir boşluk oluşturdu. Anısı yetiştirdiği Tıp Fakültesi öğrencileri, Nöroloji Uzmanlık eğitimi 

öğrencileri, meslektaşları, arkadaşları ve biricik kızı Lara tarafından devam ettirilecektir. 

Saygı, Sevgi ve Rahmetle anıyoruz. 

Prof. Dr. Talip ASİL 
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